- 1 -

平成 30年 11月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

大人気テレビアニメ『NEW GAME!!』の

LINEアニメーションスタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、大人気テレビアニメ

『NEW GAME!!』の LINEアニメーションスタンプ「動く！NEW GAME!!(ミニキャラ ver.)」の配信を 2018年

11月 12日より開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 本スタンプは、「まんがタイムきららキャラット」（芳文社刊）で連載中の得能正太郎原作の大人気テ

レビアニメ『NEW GAME!!』の動くスタンプになります。主人公・涼風青葉を中心に魅力的なキャラクター

たちのミニキャラを使用したデザインで日常でも使いやすいスタンプとなっております。

記

【LINEスタンプ イメージ】

©能正太郎・芳文社／NEW GAME!!製作委員会

- 2 -

配信はこちらにて

「動く！NEW GAME!!(ミニキャラ ver.)」（24種類 100コイン／240円）

LINE ウェブストア https://line.me/S/sticker/5336620

■「NEW GAME!!」とは

高校を卒業し、憧れのゲーム会社に入社した主人公「涼風青葉」は、そこで幼い頃に夢中になって遊んで

いたゲームのキャラクターデザインを務めていた八神コウと出会い、頼りになる先輩たちに助けられなが

ら少しずつ成長していく――。

「まんがタイムきららキャラット」に連載中の大人気 4 コマが原作の TVアニメ第 2期です。

©能正太郎・芳文社／NEW GAME!!製作委員会

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com